РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

___________2018 г.                                   г. Бодайбо                                                   № _________

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 02.03.2018 г. № 02-па «Об утверждении Прогнозного плана  приватизации  муниципального  имущества Бодайбинского  муниципального образования  на  2018  год»

            В целях увеличения доходов бюджета Бодайбинского муниципального образования за счет приватизации имущества муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 30.05.2017г. № 08-па, руководствуясь статьей 34  Устава Бодайбинского муниципального образования,  Дума Бодайбинского городского поселения,
РЕШИЛА:
            1. Внести изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 02.03.2018 г. № 02-па «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования на 2018 год», дополнив Прогнозный план приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования на 2018 год следующими строками:

	№
п/п
	Наименование, местонахождение
имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагае-мые сроки
приватизации
	Способ
приватизации
	Выкупная
стоимость,
руб.

	1
	ПАЗ-4234
(производственная база
г.Бодайбо,
ул. Стояновича,
121)
	Рег. знак АУ 45038
Год выпуска 2008
VIN/кузов
Х1М4234К080000731
Пробег,  км 299780

	2 квартал
	Открытый аукцион в
рамках Федерального закона
от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
 «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	217000

	2
	ПАЗ-4234
(производственная база
г.Бодайбо,
ул. Стояновича,
121)
	Рег. знак О 206 ХУ 38
Год выпуска 2013
VIN/кузов
Х1М423480D0000585
Пробег,  км 160769
	2 квартал
	Открытый аукцион в
рамках Федерального закона
от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
 «О приватизации государственного и
муниципального имущества»
	331000

 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.uprava-bodaibo.ru.
            3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бодайбинского                                                  Глава Бодайбинского
городского поселения                                                                           муниципального образования

________________Т.К. Ахтямова                                                         _______________А.В. Дубков

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                           решением Думы Бодайбинского
                                                                                                           городского поселения
                                                                                                           от _________2018 г. № ________

ДОПОЛНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
 БОДАЙБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

	№
п/п
	Наименование и
местонахождение
имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагаемые
сроки приватизации
	Способ
приватизации
	Выкупная
стоимость,
руб.

	1.

2.
	ПАЗ- 4234
(производственная база
г. Бодайбо,
ул. Стояновича, 121)

ПАЗ – 4234
(производственная база
г. Бодайбо,
ул. Стояновича, 121)

	Рег. знак АУ 450 38
Год выпуска 2008
VIN/ кузов X1M4234K080000731
Пробег, км 299780

Рег. знак О 206 ХУ 38
Год выпуска 2013
VIN/ кузов X1M423480D0000585
Пробег, км 160769
	2 квартал

2 квартал
	Открытый аукцион в рамках Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Открытый аукцион в рамках Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	 217 000

331 000

Подготовил
Главный специалист по вопросам
управления муниципальным имуществом
[bookmark: _GoBack]отдела по управлению муниципальным имуществом и
жилищно-социальным вопросам администрации
Бодайбинского городского поселения
Т.В. Шуб